

Anneli Viljanen  
anneli.viljanen@seasidelkv.fi  
0447067012  
Ab Seaside Oy LKV, 2533224-7  
Redaktörsstigen 2, 25700, Kimito



**19 700 € | 0 m<sup>2</sup>**  
**ID:1151**



**Till salu**

**Byggnadstomt**

**Ägare:** Privat

**Antal rum:** 0

**Tomtens areal:** 2 690 m<sup>2</sup>

Alla driftskostnader som hyror, vederlag, skuldandelar, el, värme, internet, vatten och avlopp, vägunderhåll o.dyl. finns beskrivet i textdelen på broschyrens nästa sida.

**PDF-bilagor**

- 322-412-3-59 fastighetsregister
- 322-412-3-59 kartautdrag
- ak501 maaraykset

---

## **Rakenna unelmatalosi lomakylän kupeeseen, ja nauti helposta kesästä \* Bygg ditt eget drömhus intill semesterbyn, njut av enkla somrar**

Drömmer du om att bygga ditt eget paradiset vid havet? Nu har du chansen att förverkliga din dröm med denna tomt på Kimitoön, bara en kort promenad från det glittrande blå havet och den charmiga semesterbyn Ekniemenlomakylä.

Tomten är strategiskt belägen på Kimitoön, omgivet av naturskön skönhet och ett stenkast från Ekniemenlomakylä.

Med bara en kort promenad till havet kan du njuta av naturens lugn och skönhet när som helst. Tomten är omgiven av grönska och natur, perfekt för dig som söker rofylldhet och avkoppling. För dem som älskar att utforska naturen är detta den perfekta platsen. Från vandringar längs kusten, höga berg till avkopplande stunder på stranden, finns det otaliga möjligheter att upptäcka och njuta av naturens skönhet.

Fördelar med Tomten

Närhet till Semesterbyn Ekniemenlomakylä är känt för sina bekvämligheter och aktiviteter som passar hela familjen. Du har tillgång till restaurang, strand med hopptorn och olika fritidsaktiviteter bara en kort promenad bort. Utöver semesterbyns tjänster kan du enkelt ta dig till Kimito centrum var du hittar affärer, matbutiker och övrig service. Centrumet ligger ca 10 km bort.

Investera i din dröm idag.

Denna tomt är inte bara ett markköp; det är en investering i din livskvalitet och framtid. Med möjligheten att skapa ditt eget drömhus vid havet, omgiven av lugn och naturskön skönhet, är detta en chans du inte vill missa.

Intresserad av att veta mer? Kontakta oss idag för att få mer information om denna unika möjlighet att äga en tomt på Kimitoön nära havet och Ekniemenlomakylä. Drömhuset väntar på att bli byggt, och den här tomten kan vara början på ditt nya äventyr på Kimitoön.

Kimitoön ligger på den sydvästra havskusten och är en del av Åbolands skärgård, 1h från Åbo, 2h från Helsingfors och dryga 3h från Tammerfors.

- 322-412-3-59
- Fiber tillgängligt på området, ingår inte till köpet
- Kommunalteknik och vatten ingår inte i köpet, köparen betalar skiljt denna isamband med köpet 12 800€

Tilläggsinformation om eknäs semesterby

<https://ekniemenlomakyla.fi/>